令和 5年 2月

                                         2023-07

検査中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして令和 5 年 3 月 30 日をもって検査受託を中止させて

いただきますので、取り急ぎご案内致します。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

検査中止項目

※1：1型、2型の鑑別はできません。

※2：検査材料は EDTA血漿（容器番号 97）です。

※3：検査案内掲載頁は札幌臨床検査センターです。

最終受付日

● 令和 5年 3月 30日（木）

項目
コード

検査項目名 中止理由 代替項目
検査案内
掲載頁

658
ミトコンドリアAST(GOT)
(m-AST)

測定試薬販売
中止のため

P.13

1378 17-ケトステロイド3分画(17-KS3分画）

1388 17-ケトステロイド7分画(17-KS7分画）

1744 単純ヘルペス同定(PCR) ［2747］ＨＳＶリアルタイムPCR※1

2162 サイトメガロ同定(PCR) ［4759］ＣＭＶ核酸定量※2

2381 ヒトヘルペスウイルス６型PCR ［2979］ヒトヘルペスウイルス6型DNA定量

2630 ＥＢＶ－ＤＮＡ同定PCR ［4436］EBウイルスDNA定量

P.42

代替項目は
ありません測定材料が

入手困難なため

受託数僅少の
ため

－